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Provisional Product Specifications

NATURAL AVOCADO POWDER

Art #06-1353

Product description Gesproeidroogd creme-kleurig poeder van de avocado vrucht

Spray dried creamy powder made from avocadopulp

Microbiology at Exp Date

Fysico-Chemisch var. Microbiology Initial
Dry Solids 96,00 % +/-3 TPC: < 30.000/g TPC: < 30.000/g
Protein 4,00 % +/-1 Yeast & Moulds: < 50/g Yeast & Moulds: < 50/g
Coliforms: < 25/g Coliforms: < 25/g
Carbohydrates 35,00 % +/-5 E Coli< 3/g E Coli< 3/g
Fat 33,00 % +/-3 Salmonella: afw /259 Salmonella: abs /25¢g
Ash 2,00 % +/-0.5
Salt 0,00 %
Keal o Fiber: 10%
iber: )
Kjoule 1900
pH
Composition avocado, maltodextrin (ex corn, IP-GMO-free), modified starch (< 3%) (ex potato), citric acid (E330),
Declaration natural tocopherol (E309), silicium dioxide (E551 as anti-caking agent)
Dosage 3a5%
Usage / gebruiksvoorschrift
Shelf life 12 maanden - 12 months
Storage advice dry, cool and in dark place
; Primaire i f S dai i
Packaging 20 kg verpakking PE-innerliner vgfﬁé'klﬁ'rfg multilayer
INTRASTAT 3302109000
Applications guacamole sauces, soups, ice cream, sherbet, dressings, milk-shakes
&
Remarks
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|NATU RAL AVOCADO POWDER

06-1353)

ALLERGENS - ALBA-LIST

contains / bevat:

milk/melk

lactose
chicken-egg/kippenei
soy-protein/soja-eiwit
soy-oil/soja-olie
gluten

wheat/tarwe

rye/rogge
beef/rundsviees

© 0N O OB WN -

=
o

pork/varkensvlees

=
=

Chicken meat
12 fish/vis
135chaal- en schelpdieren

14 corn/mais
15 cocoa/cacao
16 yeast/gist

17 legumes/peulvruchten
18 noten

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
crustacean & shellfish 31
32
33
34
35

nuts 36

contains / bevat:

notenolie
pinda's
sesam
pindaolie
sesamolie
glutaminaat
E220 t/m E228
E210 t/m E219
azo-kleurstoffen
tartrazine
kaneel
vanilline
koriander
selderij
umbelliferae
Carrot
Lupine
mustard

GMO-status  bevat geen, noch afgeleiden van / does not contain, nor derivates of GMO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

nut oil
peanuts
sesame
peanut oil
sesame oil
glutaminate
sulfite (E220 t/m E228)
benzoic acid & parabens
azo-dyestuff

cinnamon

coreander
celery

Halal NEEN/NO
Kosher  NEEN/NO
Vegetarian  JA/YES
Vegan JA/YES
Origine  USA

Samenstelling avocado, maltodextrin (ex corn, IP-GMO-free), modified starch (< 3%) (ex
Declaratie potato), citric acid (E330), natural tocopherol (E309), silicium dioxide (E551

as anti-caking agent)

To the best of our knowledge, the information contained herein is accurate and complete.
However nothing herein contained shall be construed to imply any warranty or guarantee.

Alle informatie hierin beschreven is naar ons best weten accuraat en volledig.
Echter, de inhoud, noch de interpretatie ervan, impliceert geenszins een schriftelijke garantie noch waarborg
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